Dane aktualne na dzień: 17-04-2024 14:57
Link do produktu: http://www.e.infotech.elblag.pl/zasilacz-chieftec-gpa-500s8-500w-p-29.html
Zasilacz Chieftec GPA-500S8 500W
Cena 180,00 zł
Dostępność Niedostępny
Kod producenta GPA-500S8
Kod EAN 4710713238954
Opis produktu
Producent Chieftec
Nazwa typu Zasilacze komputerowe
Okres rękojmi w miesiącach 24
Opis ogólny Zasilacz Chieftec GPA-500S8 500W ATX 120mm 80+ aPFC
BULK
Techniczne
Maksymalna moc zasilacza 500 W
Standard zasilacza ATX
Przeznaczenie zasilacza Komputer stacjonarny
PFC Aktywne
Sprawność 80% pod typowym obciążeniem
Zabezpieczenia UVP (Under Voltage Protection) / zabezpieczenie przed zbyt
niskim napięciem;
OVP (Over Voltage Protection) / zabezpieczenie
nadnapięciowe;
SCP (Short Circuit Protection) / zabezpieczenie
przeciwzwarciowe;
OPP (Over Power Protection) / zabezpieczenie przeciw
przeciążeniowe;
AFC (automatyczna kontrola prędkość obrotowej wentylatora) .
Średnica wentylatora 120 mm
Złącza
Wtyczka zasilania ATX 20+4pin;
  Wtyczka zasilania ATX 20+4pin;
SATA x 3;
Molex 4-pin x 2;
Floppy x 1;
ATX/PIV 12V 4-pin x 1;
PCI-e 6/8-pin x 1.
Złącza zasilacza
Fizyczne
Wymiary [G x S x W] (mm)
Pozostałe parametry
Certyfikat 80 PLUS
Opakowanie Bulk
Informacje dodatkowe ATX 12V 2.3; aktiv PFC (230V);
MTBF (mean time between
failure): >100.000h;
certyfikat 80+.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold